
Upiuhruqpnglnrtr N 2

bpLurtr pu qup Jr,Iurlpru2hh rlruplu[rufu 2pgurbh quphgttbptr hruriurp ubbqurlpbppf
[bngpbprluh (bP-tU6UqaF-24/342> 6rue!urqpnrl qtrrltutr gtrpugru!rupq]r hutr8tludnln{Jr

bf uulr
Ilporoxon N 2

3ace4axle oqexovnofi xoMt{cotl{ noA xoAo}t EQ-EAApDzB-24/342
p. bp[Lu! 13.11.2024p. du.rLlp, 10:00
r.EpeaaH 13.11.2024r. Bpervu: 10:00
Lf utnf utrg!ugdutr {ur1pp'
bphu.rtrfr puqr.upurqbLnupuLfr {urplullutr 2btrp (p. bphutr, UnChZrhh r.hnlng 1,128 ubtrlur!),
Mecro npoBeAeHl4s 3aceAaHhff .

Agulrxlrcrparuanoe 3AaHue Mspl4!4 r. EpeBaH (r. Epeaat, ya. Apnrurr l, xorvtrara )
UuutrullgnrLI fftr
(urUdlLudnln{[r Lu[uugtuh' U. UuluLlu"rlr

M. AcnaHnH

(utrdtrudnrlnr{fr utrryu.r[trbp' b. l.Ifu irpuplu.rtr
E. Mxlrrapnx

f}. Ufufrpurplutr

(u-,ldt Ludnrlnr{fr pup urn Lqu.rp, I. III; Jff ,,,.,,u
II. Orannrcnr

l.Sbqb[1ntplnrbhbp <bP-EU6llaleF-24/342D Oru6!ruqpnt{ qhfutr ptrpurgur\upg]r hurlnhp[r
pugrftuL rftuufitr

Cae4exre o6 acrpurrnu ,arBor B npoqoAype 3aKynoK no,q (oAor,t EQ-EAAPDzB-24/342

(U. Uulu.rtrl Lulr M. Acrannx)

1.2 CL4nLbbl [r qfrmnLplnLtr, nn eauction.armeps.am l{uJph rffrgngn{ hpurquptulltiud qtrdutr
pLpugu.rlupqfir hu.lmbpfr trbplurlugrlutr t{bpgtrudurllhur fp uuh[urtr{b1 2024 pr{urltutrfr trnlbfpbpfr 'lt-p,

durJp' 09:30-1, iru! hburu.r4tupd u6nLprp u!urlb1 f' 2024 pt{ulu.rbfr trnlbLlpbp}r l2-[rtr, 09:30-[rL tr

ur{upm{b1 12.11.2024 pL{urllutrfrtr du.rdp 10:00-frL:

1.2 llpr,naru K cBeAeH[rc, vro xpaixui cpoK noAagr 3aaaoK Ha npoqeAypy saxynxu, ony6ltxo'aHHyp Ha

cafire eauction.armeps.am, 6sln ycraHoBfleH 11.11.2024 roAa B 09:30, a o6parasrfi ayKqxoH Haqarcr 13.11.2024
roga a 09:30 r 3aBepurltncf 12.11.2024 ro4a a l0:00.

Cti4nrtrLlbl f npn2nLrl' qnrtd - 3 4Ed - 0:

llprnnro peuerue: a - 3, nporne , 0.

2. (bP-EU6UqaP-24/342,' 0rud!urgpnt{ qbrlurtr ptrpugrulrupqlrh hrulmbp h qtrurlJttr

unru2urplltrbp trbp!urlugpurd druutrur!JrgtrbpJr rluruJrtr

06 yvacrruxax, noAaBunx 3aaaxx l qeHoabte npeAnoxeHxr Ha npoqoAypy noxynx[ noA xoAou
EQ-EAAPDzB-24/342

(U. Llulurtr; utr M. Acnarnx)

2.1 9trdutr ptrpr.rgullupqfrtr hurlur btr trbp!ru1u9pb1 hbutrlurl rlurutrurlfrgtrbpp.

Ha npoqe4ypy raxynku noAafl14 3aflBKl,r cneAytot4tae ygacrHxKx.



Uuubu![rgbbp[r urtr {rutr n Lrltr bp p

Haumexogaxl.g yqacrHrKoa
UuuLru! f gtrbplr hu ug btrbp p

Agpeca yracrulxoa
unublJ qbqnnq3uL uurJqblh w0

Aplaen leooprnu Carasenoeta,] ly'll

p. bptrutr, OguLn{fr l5/10 p

r. EpeBaH, OraHoaa 15/'10 6
(puyu ttrup4u-rtrlutr U0

[pavsn Bap4arnH l,1I

p. Lfb1f, nr. U[urlfr 6

r. Be4r, fl. Ceoaxa 6

2.2 U6nLplL uLft,hnr.h{b1nL r4uhfr 4pnLpludp hurrluQupqfr !nr1l[rg ur{mnrlurur brprLu!n{
ttbp!urlugpurb u6ntn4h un4lnttrptrbp[r hu,.ludultr' rlurutru!frgtrbpp Lbp!urlugpb1 btr hbr.ntqurl tibigtrulltutr
qLulfrtr unugupltrbpp.

2'2 cornacxo pe3ynbraraM ayxltt4oHa, aBToMarrqecxr npeAcragreHHoro crcreuofi Ha MoMeHT
noaBeAeH,nff xroroB ayhqhoHar yqacrH,,K npeAcraBxn cneAypulre oxoHgarerlbHbre qeHoBbre npeAnoxeHxs.

2uL,hupudUfr

hu LIu p

2puqbgpu6
mbrt

Lbp!tuluu9L{u6
hulmbp

Lufutrhu2{ulfrtr
chtr

rtbp2frL unu2Lupl.l UuuLuQgI

!upqur{f6ut1
Updbp uu< qh!

1

l

untrbL
qb{nnq3uL

UULITLbI-h We
r3B0 00 137999 0 137999.00

2
(pu1u ttuprlLuLlutr

ue 138000 90 00 000 0 0 90000000.00 LIbpd{u5

2

1

u0ub!
qbqnnq3uL

Uut ltbLh U/e
208000 207999 0 207999.00

2
(purgur ttLupryutrlurtr

ue 208000 90000000 0 90000000.00 LIbpdL{ui

3
l

unLJbl,
qb.lnnq3UL

uuLrqbLh tva
90000 89999 0 89999.00

2
(ptryLu ttup4u!lrutr

u0 90000 90000000 0 90000000.00 LIEpdr{u6

4

1

UNUbL
Cblrnnq3UU

UUt rtbl-h u/a
176000 17s999 0 175999.00

) (pm1.1u t{rup4utrlurti
ua 176000 90000000 0 90000000.00 Ubpd{u6

5

1

unubL
qb{nnq3uL

uuuqblh we
128000 127999 0 127999.00

2
(pugu rtu p4u.rtrlurtr

ue 128000 90000000 0 90000000.00 t-Ibpdt{Lu6

6

1

(ptrgu rtupr;LuUluL

UQ
96000 79000 0 79000.00

2

unubL
qbqnnq3uL

UUlJrtbl-h tVe
9600 0 84000 0 84000.00

7

1

UNUbL
qbqnnq3ur.,

UUIILIULh LVA

32000 31999 0 31999.00

2
(ptugur .tupqtuLlutr

u9 32000 90 000000 0 9000000 0.00 Ubpd{u5

CLrln0L{b1l npn2nLrl' lnr1Ll - 3, 4bd - 0:
Ilpunnro peuterre: sa 3, npouo - 0.

</<

1

2



3' l-Jrtr rnbl qprulbgpurd rl,rutrulfrgtrbplr lnqrlJrg trhplurlugr{urd hru;rnbpf qtr,rhurrntlurtr rf,rufb
06 oqexxe 3irnBox, noAaHHbtx yqacrBr{haMx, f,aHf,BruuMr l_e uecro

(u. uulutrluL M. Acnaunx)

3.1 qLurhurunrt huLdtrudnrln{p nLunLtltruu[rpb1n{ 1_irtr tnbrl q:ulbgpu6 rltuutrul!gfr !nr1J[gubp!tu1u9{ur6 hulmp updutrurqpbl I hbu[1up, rluutrurllgfr l1nr1r[rg trbplurlugtlrud hu4grnrJ tunqLu htr
hpur{bpn{ uluhutrgLlnrl pnlnp rrhurumu.rpryahp j h 4putrp hurft.uquururu}uu.rtrnL bL hpur{bpn{
uuhrirutrL{ur6 quhub2bbpfrtr tr qtr,rhr.uranrl hutrdtrtudnln{r !nr$frg qtrulhurr,nt{b1h pur{urpup:

31 oqeHlraaror4aa xoMl4ccl4n, t-'3y.tl4B 3afa,.u, npeAcraBneHHbre yqacrHxKilgr-r, 3aHsBt-ur,rMr4 l-e uecro,
:a{lxcrpoaana cneAy$qee: B 3aaBKe, npe4craanenno yqacrHxKaMr, }4MercTcn Bce rpe6yealsre no
npl,,lrlauJeH14to aoKyMeHTbt l/l oHh cooTBercToy]ol ycTaHoBrreHHbtM nprirrauJeHxeM ycnoBxsM:

CL4nttrL.lbl l npn2nLLI' !nr1d - 3, 4brJ - 0:
flplrrnro peuexre: :a - 3, nporra - 0.

4. Ctrpurgulupqf ptrup{rud rfurutrrulgf tr qru;rftuhurqJrp tltrgblnr npn2nrrl ptr4nrtrblnr fuuftr
O eur6panxou ylacrxl,t(e ta o peruexrx laxllloqeHti AoroBopa

(U. UulutrlurU M. Acnanar)

4.1 $trLuhutnnrl huLdtrudnrlntifr npn2duLIp ( b€_tU6UqaF_24l342 6ur&!uqpnL{ qLriutr
pLpugu!upqf pLLnp{u& Lluutru![gtrbp btr 6utru1{b1.
' 1-fL, 2-p4, 3-n+, 4-n+, 5-pr1 [ 7-p4 lur.hupudfrltrbpir duunLl <U0tIbL., qbqnnq3UL Ut.tuqbLh,, U/A_U
- 6-pr1 lur.hLuptudtrfr Lluun{ <(puyur ttu.rp+utrlutr, u!-L, npqbu p,^{upurp qLuhurur{ru6 qtrulfrti
unugu.rp! trbp!Lu1urgpu6 tluutr u![rgLbp:

4.1 oqeuolran KoMlccra 6uua nprsnana aur6paxxuru yqacrHllnoM npoqeAypbt
EAC APDZB-24 13 42 peureHheM.

- lz1fl <Apr.aeH leeoprnn Cauaen) no ,.racr l-ro, 2-ro, 3-ro, 4-ro, 5-ro r 7-ro noroa - klfi <l-pavun Bap4anaH>
no qacTI

6-ro nora, B KaL{ecrBe yi{acrHt4KoB, npeAcraBnBrxr4x I Ka'iecrBe npegoxeH}4n no Aocrarotro oqeHosxofi qene:
4.2 (u,umumbl urrljrlurLughn ltrpblnL npn2dturr tluruftr hu4Lnurptupnrpluurr mbpur,nr, urtrqnp6nrgurtr

dutltlbm uu.rhLlutru.rbl 10 opu.rgnLgu.rlfrtr op:
4.2 Yreepguru lexcr o6raanetlrn o 3aKnrcqeHr.lr AoroBopa, ycraHoBxrb cpox 6e:4eficrar.rn 10

ranergaprurx 4xefr.
4.3 Opbtru4pnrplutlp uurhLIutrLlLu6 !upqn{ duutrullgftr

uJnuJ2urfq:

4.3 Yracurxy B ycraHoBneHHoM 3ilxoHoAarerbcrBoM nopngxe 6y4yr npeAcraBneHu npeAroxeHl4a no
&rxnrcqeHulo AoroBopoa.

CUrpLLtlbl f npn2nLrJ' lnryJ -3, 4bd - 0:
TlphHrro peuleH[ei sa - 3, nporua - 0.

(uLdLudnln{fr !ur fuuquh
llpe4cegareno xourccuu' "7q- f--<4'---*-------1--

tJ. Uulutr1utt
M. AcnanRx

(ruLdUudnrln{fr utr4urrlLbp'
l,reuut roultcctar -ffi.- b, Llfufipuplutr

E. Mxrrapnr

fd. UfufrpLuplutr
T. Mxlrrapnn

Pupmnrryup'
Cerperapu xouucctra -ru{:- l-. (n t{huLL [r ul urtr

Il. Oraxecnr

3aKynKH c xogou EQ-

llLhp!urlugrlfr 14u4Llutru.rqirp tlLpblnL


